
Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
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Zeit
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Pkt
50m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen
Zeit
50m k. Schwimmen
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Str
50m Flossen50m Flossen
Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
1  Nitsch, Rieke-Marie   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   06   2278,68   0     0:36,58   824       0:46,07   642       0:27,04   813    
2  Brenner, Hanna   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   07   2193,98   85     0:37,86   788       0:44,96   665       0:28,97   741    
3  Schröder, Ricarda   Karlsruhe   Karlsruhe   06   2074,94   204     0:42,45   671       0:46,27   637       0:28,25   767    
4  Gnad, Johanna   Wettersbach   Karlsruhe   07   2058,57   220     0:37,87   787       0:50,06   565       0:29,97   706    
5  Pohl, Ines   Karlsruhe   Karlsruhe   06   2042,47   236     0:40,39   721       0:45,69   650       0:31,00   672    
6  Michaelis, Marlene   Lörrach   Markgräflerland   07   1959,80   319     0:41,19   701       0:47,41   614       0:31,88   645    
7  Bornhöft, Laura   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   06   1912,39   366     0:43,86   639       0:50,62   555       0:29,61   718    
8  Welte, Cecilia   Karlsruhe   Karlsruhe   06   1897,64   381     0:43,33   650       0:48,47   594       0:31,60   653    
9  Walter, Alina   Weil am Rhein   Markgräflerland   06   1892,31   386     0:42,62   667       0:50,58   556       0:31,08   670    

10  Zanger, Malena   Durlach   Karlsruhe   06   1867,04   412     0:43,05   657       0:50,03   565       0:31,88   645    
11  Harsch, Angelika   Pforzheim   Enz   06   1857,53   421     0:43,82   640       0:50,55   556       0:31,34   662    
12  Weniger, Mona   Höpfingen   Frankenland   06   1849,09   430     0:42,22   676       0:52,70   522       0:31,67   651    
13  Breining, Isabel   Weil am Rhein   Markgräflerland   06   1839,91   439     0:46,19   590       0:48,55   592       0:31,47   657    
14  Lanske, Paula   Rheinfelden   Hochrhein   06   1805,85   473     0:43,59   645       0:51,79   536       0:32,54   625    
15  Cordua, Mara   Malsch   Karlsruhe   06   1797,88   481     0:41,68   689       0:52,55   474   S4: 50     0:32,21   635    
16  Bock, Marlene   Walldürn   Frankenland   07   1768,80   510     0:44,74   620       0:51,60   539       0:33,07   610    
17  Alles, Cleo   Malsch   Karlsruhe   06   1764,27   514     0:45,31   608       0:54,89   491       0:31,21   666    
18  Klarowitz, Linda   Eppingen   Rhein-Neckar   06   1757,09   522     0:45,33   607       0:52,94   518       0:32,33   631    
19  Pohl, Jana   Karlsruhe   Karlsruhe   06   1749,38   529     0:44,36   628       0:49,80   569       0:35,28   552    
20  Fandrey, Ella   Pforzheim   Enz   06   1693,51   585     0:48,50   547       0:51,21   545       0:33,40   601    
21  Kloppe, Mara Lynn   Offenburg   Rhein-Kinzig   08   1683,00   596     0:44,95   615       0:51,78   536       0:36,16   532    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)
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22  Tobias, Lia   Durlach   Karlsruhe   07   1659,76   619     0:46,55   583       0:53,90   504       0:34,47   572    
23  Vollmer, Samira   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   08   1636,47   642     0:47,00   575       0:51,33   543       0:36,75   518    
24  Bruckmeier, Marie   Walldorf   Rhein-Neckar   06   1575,66   703     0:50,79   510       0:55,76   480       0:33,94   586    
25  Zacher, Anouk   Malsch   Karlsruhe   06   1507,42   771     0:50,83   509       0:56,42   472       0:36,38   527    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: A26VR4 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich
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50m Hindernis50m Hindernis
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Str
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Zeit
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Str
1  Schünhof, Tessen   Malsch   Karlsruhe   06   1948,05   0     0:41,21   667       0:46,15   683       0:31,46   598    
2  Kuhn, Manuel   Malsch   Karlsruhe   06   1920,27   28     0:39,79   702       0:52,33   564       0:29,67   654    
3  Hotz, Felix   Maulbronn   Enz   07   1838,33   110     0:43,52   615       0:49,35   618       0:31,19   606    
4  Dietz, Vitus   Külsheim   Frankenland   06   1837,33   111     0:39,50   710       0:53,73   492   S5: 50     0:30,22   636    
5  Horn, Noah   Waibstadt   Rhein-Neckar   07   1831,59   116     0:41,61   658       0:52,00   570       0:31,26   604    
6  Kohlmann, Emil   Karlsruhe   Karlsruhe   06   1796,86   151     0:44,35   597       0:49,57   613       0:31,87   586    
7  Eustachi, Mathis   Malsch   Karlsruhe   06   1758,90   189     0:42,71   632       0:50,16   552   S5: 50     0:32,31   574    
8  Edelmann, Tristan   Walldürn   Frankenland   06   1756,83   191     0:42,72   632       0:49,65   612       0:34,77   513    
9  Vollmer, Sebastian   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   06   1749,08   199     0:43,99   605       0:51,65   576       0:32,51   569    

10  Eggers, Niclas   Ettlingen   Karlsruhe   06   1723,55   225     0:45,82   568       0:49,22   620       0:33,79   536    
11  Schöffler, Ruben   Konstanz   Bodensee-Konstanz   06   1667,84   280     0:48,72   517       0:49,97   606       0:33,40   545    
12  Neckermann, Tim   Walldürn   Frankenland   07   1627,75   320     0:45,82   568       0:55,65   513       0:33,35   547    
13  Weber, Henry   Wettersbach   Karlsruhe   06   1586,31   362     0:46,70   551       0:56,23   505       0:34,04   530    
14  Nemeth, Silvan   Waghäusel   Karlsruhe   07   1542,46   406     0:46,97   546       0:55,16   520       0:36,57   476    
15  Neubauer, Tim   Malsch   Karlsruhe   07   1141,72   806     0:43,99   605       0:54,03   537       0:33,24     V1: disq.  
16  Berends, Magnus Finn   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   06   897,01   1051     0:52,90   458       1:03,14     S1: disq.     0:38,81   439    
-  Meier, Lars   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   08             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Zittel, Ramon   Rheinfelden   Hochrhein   06             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Fondermann, Lucius   Durlach   Karlsruhe   07             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Caballero, Daniel   Durlach   Karlsruhe   07             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TWTJJ (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TWTJJ (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TWTJJ (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich
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Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten
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50m Retten
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50m Retten
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1  Hotz, Amelie   Neckargemünd   Rhein-Neckar   04   2406,72   0     1:18,02   798       0:45,36   837       0:33,20   772    
2  Jung, Lisa   Weil am Rhein   Markgräflerland   04   2278,66   128     1:27,99   674       0:46,81   804       0:32,30   801    
3  Trommler, Bianca   Durlach   Karlsruhe   04   2267,76   139     1:16,87   814       0:51,22   710       0:34,10   744    
4  Schreck, Sophie   Königheim   Frankenland   04   2146,55   260     1:24,04   721       0:48,18   773       0:37,34   653    
5  Maler, Luisa   Walldürn   Frankenland   05   2105,62   301     1:21,36   754       0:46,55   810       0:42,15   542    
6  Fura, Patrice   Weil am Rhein   Markgräflerland   05   2022,77   384     1:27,52   680       0:51,97   696       0:37,53   648    
7  Pfeifer, Ronja   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   04   1993,71   413     1:23,72   724       0:52,75   681       0:39,96   589    
8  Walker, Alisha   Lörrach   Markgräflerland   04   1911,32   495     1:30,38   648       0:53,37   669       0:39,71   594    
9  Reiß, Amy   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   04   1885,38   521     1:30,05   652       0:57,16   603       0:38,20   631    

10  Kähny, Madeleine   Rheinfelden   Hochrhein   04   1869,11   538     1:34,00   611       0:52,21   691       0:40,91   568    
11  Ullrich, Sofie   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   05   1816,69   590     1:30,84   643       0:55,91   624       0:41,77   550    
12  Maier, Pauline   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   05   1794,81   612     1:36,10   590       0:55,34   634       0:40,76   571    
13  Arndt, Soana   Rheinfelden   Hochrhein   04   1755,98   651     1:31,52   636       0:54,04   657       0:46,83   463    
14  Rottenberger, Chiara   Aglasterhausen   Frankenland   05   1751,17   656     1:28,49   669       1:02,76   522       0:41,26   560    
15  Keller, Amélie   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   04   1645,22   762     1:42,09   538       0:56,09   621       0:45,25   487    
16  Heidenreich, Cora   Kämpfelbach   Enz   04   1292,60   1114     1:55,48   449       1:13,42   421       0:50,44   422    
17  Blass, Selin   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   05   1275,41   1131     1:58,50   435       1:09,42   451       0:55,65   390    
-  Sochor, Thea   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   04             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Gruber, Celina   Konstanz   Bodensee-Konstanz   04             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Valerie, Jedig   Forst   Karlsruhe   05             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FDJ3ET (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FDJ3ET (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FDJ3ET (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich
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1  Kuhmann, Leon   St. Peter   Breisgau   04   2735,13   0     1:06,45   912       0:39,07   909       0:27,37   913    
2  Schröder, Leonard   Karlsruhe   Karlsruhe   04   2617,69   117     1:06,82   906       0:41,60   842       0:28,53   869    
3  Novak, Janko   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   05   2100,32   635     1:14,04   797       0:47,22   710       0:37,45   593    
4  Krug, Lucas   Karlsruhe   Karlsruhe   04   2028,93   706     1:23,09   679       0:47,53   703       0:35,37   647    
5  Remy, Philipp   Karlsruhe   Karlsruhe   04   2006,18   729     1:17,93   744       0:51,49   625       0:35,71   638    
6  Villwock, Finn   Bammental   Rhein-Neckar   04   1938,37   797     1:21,53   698       0:49,34   666       0:38,22   575    
7  Kleiser, Hannes   St. Peter   Breisgau   04   1923,68   811     1:26,61   638       0:50,05   652       0:35,86   634    
8  Hirsch, Tobias   Malsch   Karlsruhe   04   1889,79   845     1:19,56   722       0:51,04   633       0:40,07   534    
9  Schmalkoke, Erik   Karlsruhe   Karlsruhe   05   1881,66   853     1:25,73   648       0:52,62   604       0:36,02   629    

10  Argast, Ben   Ettlingen   Karlsruhe   05   1849,19   886     1:26,34   641       0:51,79   619       0:37,62   589    
11  Harsch, Christian   Pforzheim   Enz   04   1832,61   903     1:33,15   571       0:52,60   605       0:35,00   657    
12  Sigmann, Louis   Aglasterhausen   Frankenland   04   1794,15   941     1:27,00   634       0:53,19   594       0:38,60   566    
13  Brenner, Lucas   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   04   1765,78   969     1:24,83   658       0:53,32   592       0:41,02   515    
14  Pietig, Christian   Malsch   Karlsruhe   05   1755,89   979     1:23,82   670       0:52,09   614       0:43,52   472    
15  Hartmann, Robin   Karlsruhe   Karlsruhe   05   1747,09   988     1:27,80   625       0:54,57   571       0:39,29   551    
16  Horn, Lukas   Waibstadt   Rhein-Neckar   04   1712,96   1022     1:30,98   592       0:54,66   570       0:39,27   551    
17  von Auenmüller, Adrian   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   04   1425,93   1309     1:19,04   729       0:47,84   697       0:37,91     V1: disq.  
18  Vollmer, Markus   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   05   1356,63   1379     1:49,96   447       0:58,81   509       0:50,34   401    
19  Eifert, Julian   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   05   1243,77   1491     1:50,84   442       1:10,37   406       0:51,30   396    
-  Edelmann, Torben   Walldürn   Frankenland   04             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4M6NU7L (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4M6NU7L (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4M6NU7L (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
1  Würz, Miriam   Malsch   Karlsruhe   02   2443,14   0     1:15,87   826       1:13,93   771       0:43,94   847    
2  Roth, Ariane   Karlsruhe   Karlsruhe   02   2265,45   178     1:18,07   796       1:18,66   707       0:47,56   763    
3  Armbruster, Jule   Durlach   Karlsruhe   03   2229,45   214     1:19,91   771       1:18,23   712       0:48,35   746    
4  Fura, Samira   Weil am Rhein   Markgräflerland   03   2153,75   289     1:24,68   711       1:16,64   733       0:50,12   709    
5  Döhring, Sina   Wettersbach   Karlsruhe   02   2116,07   327     1:23,83   722       1:18,44   710       0:51,34   685    
6  Kohlmann, Lotta   Karlsruhe   Karlsruhe   03   2081,23   362     1:23,82   722       1:18,12   714       0:53,42   646    
7  Sy, Lena   Neckargemünd   Rhein-Neckar   03   2069,53   374     1:21,36   753       1:19,52   696       0:54,80   621    
8  Ramge, Matilda   Durlach   Karlsruhe   03   2056,26   387     1:24,82   710       1:18,85   704       0:53,61   642    
9  Knütter, Martha   Karlsruhe   Karlsruhe   02   1989,28   454     1:23,91   721       1:23,96   642       0:54,50   626    

10  Batanovic, Janice   Durlach   Karlsruhe   02   1984,16   459     1:22,82   734       1:26,00   619       0:54,25   631    
11  Lanske, Sophie   Rheinfelden   Hochrhein   03   1984,08   459     1:26,65   688       1:24,13   640       0:52,87   656    
12  Müller, Annika   Weil am Rhein   Markgräflerland   02   1948,78   494     1:29,70   654       1:33,71   542       0:48,05   752    
13  Zeitvogel, Sophie   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   02   1946,00   497     1:27,50   678       1:26,22   617       0:53,14   651    
14  Bohnert, Annika   St. Peter   Breisgau   02   1919,18   524     1:28,00   673       1:28,51   592       0:52,97   654    
-  Kracht, Ronja   Höpfingen   Frankenland   03             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 3BVDWUH (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 3BVDWUH (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:59,61)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,47)  Disziplin 1    

Checksummen: 3BVDWUH (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 17.06.2018 12:58:23 Seite 6

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
1  Kaya, Enver   Waghäusel   Karlsruhe   03   2289,96   0     1:08,02   813       1:07,75   667       0:39,19   810    
2  Köhler, Moritz   Waghäusel   Karlsruhe   03   2274,25   16     1:11,20   765       1:06,56   685       0:38,65   825    
3  Rohrer, Janis   St. Peter   Breisgau   03   2263,61   26     1:10,54   775       1:05,16   706       0:40,21   783    
4  Kaiber, Jannis   Waghäusel   Karlsruhe   02   2106,26   184     1:10,13   781       1:14,37   579       0:41,64   746    
5  Fährmann, Daniel   Durlach   Karlsruhe   02   2082,84   207     1:15,12   710       1:10,43   629       0:41,75   744    
6  Böhler, Patrick   Rheinfelden   Hochrhein   03   1958,87   331     1:16,99   685       1:16,35   556       0:42,81   718    
7  Wohlfahrt, Leo   Wettersbach   Karlsruhe   02   1917,97   372     1:11,60   759       1:12,07   608       0:51,04   551    
8  Schneider, Edward   Achern   Rhein-Kinzig   03   1756,16   534     1:21,03   635       1:22,51   494       0:46,91   627    
9  Goltz, Mario   Lörrach   Markgräflerland   02   1703,58   586     1:20,12   646       1:20,67   511       0:51,29   547    

10  Fey, Jonas   Konstanz   Bodensee-Konstanz   03   1507,33   783     1:29,82   542       1:36,20   408       0:50,66   557    
11  Hasenstab, Daniel   Walldürn   Frankenland   03   1500,83   789     1:24,75   593       1:37,62   403       0:54,04   505    
12  Gschwend, Tim   Bammental   Rhein-Neckar   02   1359,98   930     1:14,30     V1: disq.     1:10,40   630       0:42,30   730    
13  Heckele, Hennes   Maulbronn   Enz   03   1226,67   1063     1:38,84   470       1:54,25   358       1:05,82   399    
14  Vollmer, Michael   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   03   1198,64   1091     1:44,71   435       1:51,83   365       1:05,82   399    
-  Huber, Felix   Karlsruhe   Karlsruhe   02             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 3E26PQ4 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 3E26PQ4 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 3E26PQ4 (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 17.06.2018 12:58:23 Seite 7

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten ...100m Retten ...

Zeit
100m Retten ...

Pkt
100m Retten ...

Str
1  Wegener, Henriette  Durlach   Karlsruhe   00  2253,54   0  1:12,37  750    0:41,53  749    2:58,39  755    2:35,35  742                
2  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01  2048,85   205  1:15,66  704          3:11,52  683    2:48,17  662          1:14,00  626    
3  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01  1911,44   342  1:16,16  697    0:49,89  571    3:56,51    G5              1:12,62  644    
4  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01  1853,74   400  1:29,59    P10  0:50,33  563    3:18,01  650                1:12,82  641    
5  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00  1852,99   401  1:20,22  646    0:49,54  577    3:22,09  630                1:22,60  528    
6  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00  1850,05   403  1:19,87  650    0:48,22  601    3:29,46  597    2:59,76  599                
7  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1844,61   409  1:18,57  666    0:55,07  491    3:24,47  619          1:46,14  559          
8  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1817,15   436  1:20,05  648    0:50,81  555    3:25,48  615          1:47,96  545          
9  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1579,64   674  1:27,39  567    0:59,28  443    3:46,51  529                1:27,51  484    

10  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00  1436,99   817        0:56,88  468          3:23,35  495    1:59,94  465    1:28,88  473    
11  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz  01  1386,60   867        1:02,38  417          3:21,41  503    1:59,74  467    1:57,36  364    
12  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern  Rhein-Kinzig   01  1232,95  1021  1:43,50  442    1:05,02  402          4:16,39  386          1:47,76  388    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4A92ZV2 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4A92ZV2 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 4A92ZV2 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 17.06.2018 12:58:23 Seite 8

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten ...100m Retten ...
Zeit

100m Retten ...
Pkt

100m Retten ...
Str

1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01  2236,16   0        0:34,78  742    2:44,07    G4  2:24,47  742    1:14,23  753          
2  von Auenmüller, Julian  Oberhausen-Rheinhausen  Karlsruhe   01  2175,77   60  1:03,83  720    0:36,12  703    2:39,63  735    2:27,49  721                
3  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00  2038,24  198  1:09,05  642    0:37,63  662    2:50,00  671    2:29,78  705                
4  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01  1981,61  255  1:10,39  624    0:40,50  592    2:53,66  650    2:29,38  708                
5  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01  1903,80  332  1:09,46  636    0:40,03  603    2:51,13  665                1:14,86  499    
6  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01  1867,36  369        0:39,36  619    3:01,14  610    2:40,19  639          1:09,33  561    
7  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00  1851,92  384        0:40,46  593    3:06,60  583    2:34,19  676       0  n.a.        
8  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01  1784,00  452  1:13,07  589    0:40,34  596                1:29,71  568    1:06,46  599    
9  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00  1780,01  456  1:07,92  658    0:42,86  543    3:07,31  579          1:34,90  521          

10  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00  1547,96  688  1:17,59    P6  0:45,20  500          2:45,32  609    1:47,10  439          
11  Schumann, Christoph   Konstanz   Bodensee-Konstanz  00  1441,16  795  1:19,27  519    0:50,21  433    3:29,31  489                      
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01                n.a.      n.a.      n.a.      n.a.        

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5JGH8XV (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5JGH8XV (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5JGH8XV (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

Badische Meisterschaften 2018
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99  2339,17   0  1:09,08  798          2:51,70  795    2:34,82  746    1:32,17  692          
2  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92  2275,95   63  1:10,14  782    0:44,00  690    2:55,13  774    2:38,85  719                
3  Bohnenberger, Anika  Malsch   Karlsruhe   88  2241,18   98  1:11,40  764    0:42,03  736    3:00,82  741             0  n.a.        
4  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95  2172,57   167  1:11,10  768    0:49,64  575    3:02,79  730                1:10,36  675    
5  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93  2112,13   227  1:11,13  767    0:47,09  623    3:08,70  698    2:50,80  647                
6  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96  2100,72   238  1:13,31  736    0:45,49  657    3:06,83  708             0  n.a.        
7  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93  2075,58   264  1:14,24  723    0:45,42  658    3:09,38  694             0  n.a.        
8  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97  2020,74   318  1:17,38  681    0:46,93  627    3:07,82  702          1:37,50  637          
9  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87  1949,41   390  1:19,31  657    0:45,98  646       0  n.a.        1:36,59  646          

10  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99  1942,50   397  1:16,40  694    0:50,12  567    3:13,97  670          1:43,87  578          
11  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz  92  1637,96   701  1:22,24  622    0:57,57  460    3:43,04  542                1:28,76  474    
12  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99  1534,12   805  1:32,08     P6  0:50,79  555                1:49,54  533    1:32,76  446    
13  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen  Hochrhein   98  1447,11   892  1:31,62  527    0:54,52  498          3:49,29  422          1:43,46  400    
14  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96  1333,18  1006  1:16,56    G5  0:45,98  646    3:10,75  687               S1        
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92          n.a.      n.a.      n.a.                  n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 6NCDAZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 6NCDAZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: 6NCDAZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

1  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90  2400,47   0  1:01,04  766    0:33,16  791    2:27,34  819    2:17,90  791                
2  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97  2391,48   9  0:58,48  811          2:31,59  789       0  n.a.        0:54,82  792    
3  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98  2339,12   61  0:59,79  788    0:34,35  754    2:30,84  794          1:13,89  757          
4  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87  2331,39   69  1:06,20  683          2:35,71  760    2:12,22  835          0:57,83  736    
5  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89  2199,45  201  1:02,78  737    0:35,28  727    2:39,54  735             0  n.a.        
6  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92  2092,26  308  1:06,97  672    0:35,56  719       0  n.a.  2:30,31  702                
7  Deppisch, Maximilian  Durlach   Karlsruhe   96  1951,94  449  1:30,34    G1  0:34,35  754          2:30,08  703    1:38,28  494          
8  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97  1946,52  454  1:10,32  625    0:40,16  600          2:27,32  722    1:28,81  577          
9  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99  1823,20  577  1:10,34  624    0:41,60  568          2:41,53  631       0  n.a.        

10  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99  1704,09  696  1:11,09  614          3:08,98  571          1:35,24  518    1:14,89  499    
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen  Rhein-Neckar  82          n.a.      n.a.      n.a.      n.a.              
-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95          n.a.            n.a.      n.a.            n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S6SD9C (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S6SD9C (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3S6SD9C (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99  2339,17   0  1:09,08  798          2:51,70  795    2:34,82  746    1:32,17  692          
2  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92  2275,95   63  1:10,14  782    0:44,00  690    2:55,13  774    2:38,85  719                
3  Wegener, Henriette   Durlach   Karlsruhe   00  2253,54   86  1:12,37  750    0:41,53  749    2:58,39  755    2:35,35  742                
4  Bohnenberger, Anika  Malsch   Karlsruhe   88  2241,18   98  1:11,40  764    0:42,03  736    3:00,82  741             0  n.a.        
5  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95  2172,57   167  1:11,10  768    0:49,64  575    3:02,79  730                1:10,36  675    
6  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93  2112,13   227  1:11,13  767    0:47,09  623    3:08,70  698    2:50,80  647                
7  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96  2100,72   238  1:13,31  736    0:45,49  657    3:06,83  708             0  n.a.        
8  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93  2075,58   264  1:14,24  723    0:45,42  658    3:09,38  694             0  n.a.        
9  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01  2048,85   290  1:15,66  704          3:11,52  683    2:48,17  662          1:14,00  626    

10  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97  2020,74   318  1:17,38  681    0:46,93  627    3:07,82  702          1:37,50  637          
11  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87  1949,41   390  1:19,31  657    0:45,98  646       0  n.a.        1:36,59  646          
12  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99  1942,50   397  1:16,40  694    0:50,12  567    3:13,97  670          1:43,87  578          
13  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01  1911,44   428  1:16,16  697    0:49,89  571    3:56,51    G5              1:12,62  644    
14  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01  1853,74   485  1:29,59    P10  0:50,33  563    3:18,01  650                1:12,82  641    
15  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00  1852,99   486  1:20,22  646    0:49,54  577    3:22,09  630                1:22,60  528    
16  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00  1850,05   489  1:19,87  650    0:48,22  601    3:29,46  597    2:59,76  599                
17  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1844,61   495  1:18,57  666    0:55,07  491    3:24,47  619          1:46,14  559          
18  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1817,15   522  1:20,05  648    0:50,81  555    3:25,48  615          1:47,96  545          
19  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz  92  1637,96   701  1:22,24  622    0:57,57  460    3:43,04  542                1:28,76  474    
20  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01  1579,64   760  1:27,39  567    0:59,28  443    3:46,51  529                1:27,51  484    
21  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99  1534,12   805  1:32,08     P6  0:50,79  555                1:49,54  533    1:32,76  446    
22  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   98  1447,11   892  1:31,62  527    0:54,52  498          3:49,29  422          1:43,46  400    
23  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00  1436,99   902        0:56,88  468          3:23,35  495    1:59,94  465    1:28,88  473    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
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100m Lifesaver
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100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis
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Str
100m k. Retten100m k. Retten
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100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
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100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

24  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz  01  1386,60   953        1:02,38  417          3:21,41  503    1:59,74  467    1:57,36  364    
25  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96  1333,18  1006  1:16,56     G5  0:45,98  646    3:10,75  687               S1        
26  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern  Rhein-Kinzig   01  1232,95  1106  1:43,50  442    1:05,02  402          4:16,39  386          1:47,76  388    
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92           n.a.      n.a.      n.a.                  n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 1    

Checksummen: EHE35W (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

1  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90  2400,47   0  1:01,04  766    0:33,16  791    2:27,34  819    2:17,90  791                
2  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97  2391,48   9  0:58,48  811          2:31,59  789       0  n.a.        0:54,82  792    
3  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98  2339,12   61  0:59,79  788    0:34,35  754    2:30,84  794          1:13,89  757          
4  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87  2331,39   69  1:06,20  683          2:35,71  760    2:12,22  835          0:57,83  736    
5  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01  2236,16  164        0:34,78  742    2:44,07    G4  2:24,47  742    1:14,23  753          
6  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89  2199,45  201  1:02,78  737    0:35,28  727    2:39,54  735             0  n.a.        
7  von Auenmüller, Julian  Oberhausen-Rheinhausen  Karlsruhe   01  2175,77  225  1:03,83  720    0:36,12  703    2:39,63  735    2:27,49  721                
8  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92  2092,26  308  1:06,97  672    0:35,56  719       0  n.a.  2:30,31  702                
9  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00  2038,24  362  1:09,05  642    0:37,63  662    2:50,00  671    2:29,78  705                

10  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01  1981,61  419  1:10,39  624    0:40,50  592    2:53,66  650    2:29,38  708                
11  Deppisch, Maximilian   Durlach   Karlsruhe   96  1951,94  449  1:30,34    G1  0:34,35  754          2:30,08  703    1:38,28  494          
12  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97  1946,52  454  1:10,32  625    0:40,16  600          2:27,32  722    1:28,81  577          
13  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01  1903,80  497  1:09,46  636    0:40,03  603    2:51,13  665                1:14,86  499    
14  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01  1867,36  533        0:39,36  619    3:01,14  610    2:40,19  639          1:09,33  561    
15  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00  1851,92  549        0:40,46  593    3:06,60  583    2:34,19  676       0  n.a.        
16  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99  1823,20  577  1:10,34  624    0:41,60  568          2:41,53  631       0  n.a.        
17  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01  1784,00  616  1:13,07  589    0:40,34  596                1:29,71  568    1:06,46  599    
18  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00  1780,01  620  1:07,92  658    0:42,86  543    3:07,31  579          1:34,90  521          
19  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99  1704,09  696  1:11,09  614          3:08,98  571          1:35,24  518    1:14,89  499    
20  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00  1547,96  853  1:17,59     P6  0:45,20  500          2:45,32  609    1:47,10  439          
21  Schumann, Christoph   Konstanz   Bodensee-Konstanz  00  1441,16  959  1:19,27  519    0:50,21  433    3:29,31  489                      
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen   Rhein-Neckar   82          n.a.      n.a.      n.a.      n.a.              
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01                n.a.      n.a.      n.a.      n.a.        

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 17.06.2018 12:58:23 Seite 14

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95          n.a.            n.a.      n.a.            n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 6    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 5    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3K4WYU5 (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 58LVRR8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Badische Meisterschaften 2018
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Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99   798,17   0     1:09,08      
2  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92   782,15   16     1:10,14      
3  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95   767,92   30     1:11,10      
4  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93   767,48   31     1:11,13      
5  Bohnenberger, Anika   Malsch   Karlsruhe   88   763,53   35     1:11,40      
6  Wegener, Henriette   Durlach   Karlsruhe   00   749,51   49     1:12,37      
7  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   736,17   62     1:13,31      
8  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93   723,22   75     1:14,24      
9  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01   703,94   94     1:15,66      

10  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01   697,28   101     1:16,16      
11  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99   694,11   104     1:16,40      
12  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97   681,34   117     1:17,38      
13  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   666,21   132     1:18,57      
14  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87   657,00   141     1:19,31      
15  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   650,13   148     1:19,87      
16  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   647,94   150     1:20,05      
17  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00   645,89   152     1:20,22      
18  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz   92   622,07   176     1:22,24      
19  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   566,63   232     1:27,39      
20  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   98   526,75   271     1:31,62      
21  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   01   442,11   356     1:43,50      
22  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01   0,00       1:29,59     P10  
22  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99   0,00       1:32,08     P6  
22  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   0,00       1:16,56     G5  

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 38VYSXM (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Badische Meisterschaften 2018
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Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97   811,48   0     0:58,48      
2  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98   788,12   23     0:59,79      
3  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90   766,44   45     1:01,04      
4  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89   737,29   74     1:02,78      
5  von Auenmüller, Julian   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   01   720,26   91     1:03,83      
6  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87   683,41   128     1:06,20      
7  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92   671,91   140     1:06,97      
8  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   658,03   153     1:07,92      
9  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00   641,99   169     1:09,05      

10  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01   636,29   175     1:09,46      
11  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97   624,54   187     1:10,32      
12  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99   624,27   187     1:10,34      
13  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01   623,60   188     1:10,39      
14  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99   614,27   197     1:11,09      
15  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01   588,92   223     1:13,07      
16  Schumann, Christoph   Konstanz   Bodensee-Konstanz   00   519,40   292     1:19,27      
17  Deppisch, Maximilian   Durlach   Karlsruhe   96   0,00       1:30,34     G1  
17  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00   0,00       1:17,59     P6  
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen   Rhein-Neckar   82             n.a.  
-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 4FGSLP9 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4FGSLP9 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4FGSLP9 (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wegener, Henriette   Durlach   Karlsruhe   00   748,78   0     0:41,53      
2  Bohnenberger, Anika   Malsch   Karlsruhe   88   736,41   12     0:42,03      
3  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92   689,80   59     0:44,00      
4  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93   658,30   90     0:45,42      
5  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   656,79   92     0:45,49      
6  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   646,36   102     0:45,98      
7  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87   646,36   102     0:45,98      
8  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97   626,72   122     0:46,93      
9  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93   623,49   125     0:47,09      

10  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   601,31   147     0:48,22      
11  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00   576,81   172     0:49,54      
12  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95   575,01   174     0:49,64      
13  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01   570,57   178     0:49,89      
14  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99   566,52   182     0:50,12      
15  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01   562,87   186     0:50,33      
16  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99   555,00   194     0:50,79      
17  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   554,66   194     0:50,81      
18  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   98   497,99   251     0:54,52      
19  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   490,61   258     0:55,07      
20  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00   468,16   281     0:56,88      
21  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz   92   460,36   288     0:57,57      
22  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   442,79   306     0:59,28      
23  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz   01   417,43   331     1:02,38      
24  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   01   402,41   346     1:05,02      

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 17.06.2018 12:58:23 Seite 19

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 3MGS9FD (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Badische Meisterschaften 2018
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90   791,33   0     0:33,16      
2  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98   754,46   37     0:34,35      
2  Deppisch, Maximilian   Durlach   Karlsruhe   96   754,46   37     0:34,35      
4  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01   741,57   50     0:34,78      
5  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89   726,88   64     0:35,28      
6  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92   718,79   73     0:35,56      
7  von Auenmüller, Julian   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   01   702,91   88     0:36,12      
8  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00   662,04   129     0:37,63      
9  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01   618,74   173     0:39,36      

10  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01   602,98   188     0:40,03      
11  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97   599,99   191     0:40,16      
12  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01   595,88   195     0:40,34      
13  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00   593,17   198     0:40,46      
14  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01   592,26   199     0:40,50      
15  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99   568,26   223     0:41,60      
16  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   542,64   249     0:42,86      
17  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00   500,33   291     0:45,20      
18  Schumann, Christoph   Konstanz   Bodensee-Konstanz   00   432,89   358     0:50,21      
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen   Rhein-Neckar   82             n.a.  
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01             n.a.  

50m Retten

Checksummen: ML2ZJ3 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: ML2ZJ3 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: ML2ZJ3 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99   795,26   0     2:51,70      
2  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92   774,49   21     2:55,13      
3  Wegener, Henriette   Durlach   Karlsruhe   00   755,25   40     2:58,39      
4  Bohnenberger, Anika   Malsch   Karlsruhe   88   741,24   54     3:00,82      
5  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95   730,08   65     3:02,79      
6  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   707,76   88     3:06,83      
7  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97   702,40   93     3:07,82      
8  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93   697,68   98     3:08,70      
9  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93   694,06   101     3:09,38      

10  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   686,82   108     3:10,75      
11  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01   682,79   112     3:11,52      
12  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99   670,16   125     3:13,97      
13  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01   649,94   145     3:18,01      
14  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00   630,29   165     3:22,09      
15  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   619,18   176     3:24,47      
16  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   614,55   181     3:25,48      
17  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   596,75   199     3:29,46      
18  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz   92   541,57   254     3:43,04      
19  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   528,84   266     3:46,51      
-  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87             n.a.  

20  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01   0,00       3:56,51     G5  
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ZFSGGE (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ZFSGGE (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ZFSGGE (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90   818,52   0     2:27,34      
2  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98   793,72   25     2:30,84      
3  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97   788,50   30     2:31,59      
4  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87   760,45   58     2:35,71      
5  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89   735,28   83     2:39,54      
6  von Auenmüller, Julian   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   01   734,70   84     2:39,63      
7  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00   671,07   147     2:50,00      
8  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01   664,53   154     2:51,13      
9  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01   650,17   168     2:53,66      

10  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01   609,96   209     3:01,14      
11  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00   582,74   236     3:06,60      
12  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   579,34   239     3:07,31      
13  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99   571,44   247     3:08,98      
14  Schumann, Christoph   Konstanz   Bodensee-Konstanz   00   488,87   330     3:29,31      
15  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01   0,00       2:44,07     G4  
-  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92             n.a.  
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen   Rhein-Neckar   82             n.a.  
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01             n.a.  
-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ADDBGK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ADDBGK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4ADDBGK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99   745,74   0     2:34,82      
2  Wegener, Henriette   Durlach   Karlsruhe   00   742,20   4     2:35,35      
3  Trabert, Antje   Malsch   Karlsruhe   92   719,31   26     2:38,85      
4  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01   662,12   84     2:48,17      
5  Brenner, Ramona   Durlach   Karlsruhe   93   646,97   99     2:50,80      
6  Sochor, Hannah   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   598,61   147     2:59,76      
7  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz   01   502,60   243     3:21,41      
8  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00   495,43   250     3:23,35      
9  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   98   422,37   323     3:49,29      

10  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   01   386,18   360     4:16,39      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3K9GT42 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3K9GT42 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3K9GT42 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87   835,13   0     2:12,22      
2  Bocksnick, Andreas   Wettersbach   Karlsruhe   90   790,62   45     2:17,90      
3  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01   742,08   93     2:24,47      
4  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97   721,99   113     2:27,32      
5  von Auenmüller, Julian   Oberhausen-Rheinhausen   Karlsruhe   01   720,81   114     2:27,49      
6  Gnad, Jan-Philipp   Wettersbach   Karlsruhe   01   707,84   127     2:29,38      
7  Schellenberger, Lucas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   00   705,13   130     2:29,78      
8  Deppisch, Maximilian   Durlach   Karlsruhe   96   703,11   132     2:30,08      
9  Liebmann, Dennis   Malsch   Karlsruhe   92   701,56   134     2:30,31      

10  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00   676,01   159     2:34,19      
11  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01   638,66   196     2:40,19      
12  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99   630,67   204     2:41,53      
13  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00   608,80   226     2:45,32      
-  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97             n.a.  
-  Konietzny, Roland   Schwetzingen   Rhein-Neckar   82             n.a.  
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01             n.a.  
-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3VSLUY9 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3VSLUY9 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3VSLUY9 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brenzinger, Lisa   Durlach   Karlsruhe   99   692,32   0     1:32,17      
2  Ziemann, Sonja   Neckargemünd   Rhein-Neckar   87   646,05   46     1:36,59      
3  Pruss, Marina   Weil am Rhein   Markgräflerland   97   637,00   55     1:37,50      
4  Hunger, Lea   Weil am Rhein   Markgräflerland   99   578,23   114     1:43,87      
5  Schrade, Lena   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   559,22   133     1:46,14      
6  Schrade, Laura   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   544,71   148     1:47,96      
7  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99   532,64   160     1:49,54      
8  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz   01   466,57   226     1:59,74      
9  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00   465,48   227     1:59,94      
-  Bohnenberger, Anika   Malsch   Karlsruhe   88             n.a.  
-  Kautz, Mareike   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96             n.a.  
-  Tittmann, Franziska   Durlach   Karlsruhe   93             n.a.  

10  Schweizer, Sophia   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   96   0,00           S1  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YRACME (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YRACME (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YRACME (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brehmer, Ferdinand   Karlsruhe   Karlsruhe   98   757,28   0     1:13,89      
2  Ruth, Nicolas   Neckargemünd   Rhein-Neckar   01   752,51   5     1:14,23      
3  Barth, Sebastian   Karlsruhe   Karlsruhe   97   577,38   180     1:28,81      
4  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01   568,45   189     1:29,71      
5  Brehmer, Alexander   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   00   521,22   236     1:34,90      
6  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99   518,38   239     1:35,24      
7  Deppisch, Maximilian   Durlach   Karlsruhe   96   494,37   263     1:38,28      
8  Novak, Marosch   Grenzach-Wyhlen   Markgräflerland   00   438,83   318     1:47,10      
-  Bittighofer, Daniel   Wettersbach   Karlsruhe   89             n.a.  
-  Hencken, Jonathan   Lörrach   Markgräflerland   00             n.a.  
-  Brückel, Till   St. Peter   Breisgau   99             n.a.  
-  Machauer, Aaron   Waghäusel   Karlsruhe   01             n.a.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4KYRTSV (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4KYRTSV (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4KYRTSV (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Roth, Vanessa   Karlsruhe   Karlsruhe   95   674,57   0     1:10,36      
2  Drees, Dana   Durlach   Karlsruhe   01   643,59   31     1:12,62      
3  Hoffmann, Anais   Weil am Rhein   Markgräflerland   01   640,93   34     1:12,82      
4  Forai, Tabea   Durlach   Karlsruhe   01   625,55   49     1:14,00      
5  Wolter, Maren   St. Leon   Rhein-Neckar   00   528,16   146     1:22,60      
6  Eberle, Anna   Bühl-Bühlertal   Mittelbaden   01   484,17   190     1:27,51      
7  Gerboth, Ines   Konstanz   Bodensee-Konstanz   92   474,32   200     1:28,76      
8  Stoß, Eva   Forst   Karlsruhe   00   473,40   201     1:28,88      
9  Reznik, Sarah   Aglasterhausen   Frankenland   99   446,48   228     1:32,76      

10  Böhler, Nicole   Waldshut-Tiengen   Hochrhein   98   399,54   275     1:43,46      
11  Blass, Jessica   Friesenheim-Schuttern   Rhein-Kinzig   01   388,43   286     1:47,76      
12  Gruber, Annika   Konstanz   Bodensee-Konstanz   01   363,65   311     1:57,36      
-  Leitgieb, Jasmin   Durlach   Karlsruhe   92             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4W7N4TL (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4W7N4TL (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4W7N4TL (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Q-Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Hirsch, Julian   Malsch   Karlsruhe   97   791,50   0     0:54,82      
2  Frey, Alexander   Malsch   Karlsruhe   87   735,81   56     0:57,83      
3  Dohn, Raphael   Waghäusel   Karlsruhe   01   599,20   192     1:06,46      
4  Lauinger, Marco   Wettersbach   Karlsruhe   01   561,36   230     1:09,33      
5  Haag, Jarosch   Waghäusel   Karlsruhe   01   499,10   292     1:14,86      
6  Fandrey, Noah   Pforzheim   Enz   99   498,80   293     1:14,89      
-  Neumaier, Manuel   Malsch   Karlsruhe   95             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4Y4UX8Q (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4Y4UX8Q (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4Y4UX8Q (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), 5BG3LCM (Regelwerk)
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